МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

        ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

          ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
17 июня 2015 г.                    с.Лучки                                        № 13

О назначении  выборов главы и депутатов

 Лучкинского сельского поселения
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Избирательного кодекса Приморского края, ст.11 Устава  Лучкинского сельского поселения, муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить на 13 сентября 2015 года выборы:

-    главы Лучкинского сельского поселения;

- депутатов муниципального комитета Лучкинского сельского поселения;

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Рассвет».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  муниципального комитета

 Лучкинского сельского поселения                                      С.Л. Шарафудинова